2025 年 8月吉日

入院患者様・ご家族の皆様

医療法人 藤仁会 藤村病院

セットレンタル 商品内容・価格の変更について

日頃より当院の診療に対してご理解・ご協力を賜り、厚く御礼を申し上げます。

さて、現在、入院患者様に衣類やタオルのレンタルサービスをしているセットレンタルについて、2025年9月1日（月）

より内容を変更することとなりました。

入院時に最低限必要な日用品をレンタルサービスに含むことで、患者様・ご家族様へのサービス向上を目的としており

ます。

何卒、ご理解・ご協力の程よろしくお願い申し上げます。

記

商品内容・価格変更について

商品名 9 月 1日以降の価格（税込） 備考欄

A セット

（タオル類+日用品）
400 円×契約日数 日用品が使用可能です。

【内容】

歯ブラシ用品もしくは口腔ケア用品

コップ

ティッシュ

B セット

（患者衣・タオル類+日用品）
650 円×契約日数

C セット（患者衣又はつなぎ・

タオル類+日用品）
850 円×契約日数

オプション①（患者衣） 270 円×契約日数

オプションのみの契約は

できません。
オプション②（つなぎ） 470 円×契約日数

オプション③（エプロン） 150 円×契約日数

 変更点については、現行プラン A～C セットに、日用品を追加いたしました。

 詳しい内容は、別紙『セットレンタルのご案内』をご確認ください。

 現行のプランは 2025年 8月 31日（日）を持って終了、2025年 9月1日（月）より、切り替えとなります。

 そのため継続して使用される場合は、別紙「洗濯込衣類セットレンタル申込書兼同意書」を再度ご記入していただく必

要がございます。8 月 31 日までに病院受付までご持参ください。提出が間に合わない場合は、現行と同じプランで請

求させていただきます。

 何卒ご理解・ご協力のほどよろしくお願いいたします。

以上